Даунлайты
Сертификат:
РОСС CN. AB24.В05932
Соответствует стандартам:
ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011;
ГОСТ Р МЭК 598-2-1-97;
ГОСТ Р 51318.15-99;
ГОСТ Р 51514-99;

PIR Обозначает с датчиком движения (Passive infrared)
Идентификация светодиодного прожектора UNIVersal
Расшифровка номенклатуры прожектора
Номенклатура Артикул
Мощность
(Вт)
Пылевлаго-
защита IP
Напряже-
ние (В)
Световой
поток
(лм)
Коэф-
фициент
мощности
Эквивалент
мощности
галогенового
прожектора
Длина
 провода
Индивидуальная упаковка Транспортная упаковка
Габаритные
размеры (мм)
Вес
НЕТТО
(кг)
Кол-во
(шт)
Габаритные
размеры (мм)
Объем
коробки
Вес
БРУТТО
(кг)
 UFLLED-COB-10-845-GR-IP65 7943566 10 65
AC85-265В,
50/60 Гц
800
>0,65
400Вт 1м 130х100х140 0,52 32 420х550х310 0,07161 19,5
 UFLLED-COB-20-845-GR-IP65 7943573 20 65
AC85-265В,
50/60 Гц
1600 >0,8 800Вт 1,5м 200х160х140 1,04 12 430х510х310 0,067983 15,7
 UFLLED-COB-30-845-GR-IP65 7943580 30 65
AC85-265В,
50/60 Гц
2460 >0,95 1200Вт 1,5м 260х220х170 1,93 8 470х550х370 0,095645 19,3
 UFLLED-COB-50-845-GR-IP65 7943597 50 65
AC85-265В,
50/60 Гц
4040 >0,95 2000Вт 1,5 м 310х260х190 2,92 4 330х550х410 0,074415 14,35
 UFLLED-COB-10-845-GR-IP44-PIR 7943627 10 44
AC230В,
50/60 Гц
800
>0,65